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( “Kartepe manzarasinda, Temizel zerafetinde bir yasam” )




Oni kapanmagz, alabildigine
Kartepe Dag manzarasinda

KALITELI KONUT, KONFORLUYASAM

Yatirhbmcisinin
yiiziinii glildiiren projeler

Ulkemizin bugiinii ve gelecegini kurarken, TEMIZEL YAPI'da
bizlere 6nemli gérevler distyor. Bu gérevlerimizi yerine
getiriyoruz, onun igerigi en kaliteli yasam alanlarini kurmak igin
calisiyoruz.

En kaliteli insaat malzemelerini, titiz isciligimizle birlestiriyor, tim
yonetmeliklere uygun olarak projelendiriyoruz. S6z verdigimiz
zamanda, proje asamasindan daha da kaliteli ve kullanigh yasam
alanlarini hayatiniza katiyoruz.

Calisanlarimizin ve ¢ozum ortaklarinmzin her zaman en Ust
seviyede bilgi, birikim ve deneyim sahibi olarak hizmet vermesini
sagliyoruz.

* 1.8inif ingaat malzemeleri

* Yonetmeliklere uygun titiz insaat kalitesi

= Profesyonel ekip ve calisanlar

= Yatinminiza kazang katacak konumlar

* Her tirli yagsam bigimine elverisli daireler

= Bizi biz yapan degerlerimizle tanismak i¢in sizleri satis
ofislerimize bekliyoruz.




1BLOK 10 DAIRE
(1Block) (10 Apartment)

PRESTIJLi BIRYASAM
A PRESTIGIOUS LIFE

Havasi ve yemyesil dogasi ile muhtesem
Yuvacik / Basiskele'de, 6nl kapanmaz
Kartepe Dag manzarasinda

prestijli bir yasam yikseliyor.

A prestigious life rises in Yuvacik /
Basiskele, magnificent with its air and
lush nature, in the unforgettable view of
Kartepe Mountain.

2ViLLA
(2 Village)

www.temizelyapi.com.tr
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TAM MUSTAKIL KONFOR
FULLY SEPARATE COMFORT

Projemizde her detayi konforunuz igin
disundlmus 2 adet villa bulunmaktadir.
Villalar girisi, bahgesi ve otoparki ile tam
bagimsiz mustakil villa olarak sizlere
sunulmaktadir.

There are 2 villas in our project, every

detail of which has been considered for
your comfort.

The villas are complete with entrance,
garden and parking lot.

Itis offered to you as an independent
detached villa.
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1BLOK /1

| 4 BAHGE DUBLEKS DAIRE / 4 Garden Duplex
2 NORMAL DAIRE / 2 Normal Flat

Block

4 CATI DUBLEKS / 4 Roof Duplex

2 MUSTAKIL ViL
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ARK VE SOSYAL ALANLAR
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Temizel Vadi Orman
“Doganin icinde prestij

t Proje Ozellikleri;
]
v ADI o R M AN Yemyesil doga icerisinde ve sehir merkezine yakin,
In lush nature and close to the city center,

—— TEMIiZEL—

Bahce Dubleks, Ara Katve Cati Dubleks secenekleri,
Garden Duplex, Normal Apartment and Roof Duplex options,

10 Daire 2 Adet Miistakil Villa
10 flat 2 detached villas

Bahce dublekslerinve larin 6zenle tasarlanmis mistakil bahcesi
Garden duplexes and villas' carefully designed detached gardens,

zel aydinlatmalar, yollar ve site g
Special lightings in the site, roads and site entrance,

Giyinme odali ve banyoluyatak odalan,
Bedrooms with dressing rooms and bathrooms,

On balkonlar dahil yerden isitmal,
Underfloor heating including front balconies,

. Genis otopark, cocuk oyun parki, ve sosyal alanlan,
Elevator, Large parking lot, pkayground and social areas,

Etrafi gevrili site yasami,
Surrounded site life,

Ozel cative cephe kaplama sistemleri,
Special roof and facade cladding systems,

i¢ mekanlarda 6zel spot led tavan aydinlatmalar,
Special spotlights, led ceiling lightings indoors,

Doganin kalbinde
Sosyal donatilan ile zerafeti yasayin.

In the heart of nature

Experience elegance with its social facilities. Mantolama ve ézel dis cephe uygulamalari,
Sheathing and special exterior applications,

Deprem yonetmeliklerine uygun yapi,
Structure in compliance with earthquake regulations,

Istve suyalrtimi,
Heat and water insulation,

Genis, ferah ve huzurlu villayasami,
Spacious, spacious and peaceful villa life,

Ve daha fazlasi satis ofislerimizde...
And more in our sales offices...




Alt Kat [ Downstairs

Alt Kat / Downstairs

Ust Kat / Upstairs

V. % § Bahce Dubleks

Garden Dupl
207 m? 515:1“ uplex)

1 Salon / Living room

2 Mutfak / Kitchen

3 Yatak Odasi / Bedroom

4 Wc/Wc

5 Antre Hol / Entree Hall

6 Teras / Terrace

7 Yatak Odasi / Bedroom

8 Banyo / Bathroom

9 Yatak Odasi / Bedroom
10 Yatak Odasi / Bedroom
11 Banyo / Bathroom
12 Hol/ Hall

13 Balkon / Balcony

: 32,85 m?
: 13,65 m?
: 13,40 m?

: 3,00m?

6,77 m?

: 15,30 m?

: 15,05 m?

2,56 m?

: 13,26 m?

: 12,90 m?

4,32 m?

: 6,60m?

: 4,05m?

Ust Kat / Upstairs

V. % | Bahce Dubleks

(Garden Duplex)

207 m* FYeP)

10

11

12

13

Salon / Living room
Mutfak / Kitchen
Yatak Odasi / Bedroom
We / Wc

Antre Hol / Entree Hall
Teras / Terrace

Yatak Odasi / Bedroom
Banyo / Bathroom
Yatak Odasi / Bedroom
Yatak Odasi / Bedroom
Banyo / Bathroom
Hol / Hall

Balkon / Balcony

: 32,85 m?
: 13,65 m?
: 13,40 m*

: 3,00m?

6,77 m?

: 15,30 m*

: 17,05 m?

3,45 m?

: 14,96 m?

: 12,90 m?

5,15 m?

: 6,60m*

: 4,05m?

Ust Kat / Upstairs




Alt Kat / Downstairs

Ust Kat / Upstairs

V. % § Bahce Dubleks

(Garden Duplex)
195 m? FYI*E)

1 Salon / Living room

2 Mutfak / Kitchen

w

Yatak Odasi / Bedroom
Wec / We

Antre Hol / Entree Hall

o u b

Teras / Terrace

~N

Yatak Odasi / Bedroom

[

Banyo / Bathroom

9 Yatak Odasi / Bedroom
10 Yatak Odasi / Bedroom
11 Banyo / Bathroom
12 Hol/ Hall

13 Balkon / Balcony

: 32,86 m?
: 13,64 m?
: 13,40 m?

: 3,00m?

6,77 m?

: 15,30 m?
: 17,05 m?
: 3,45m?
: 14,96 m?

: 12,90 m?

5,15 m?

: 6,60m?

: 4,05m?

Alt Kat / Downstairs

Alt Kat / Downstairs

Ust Kat / Upstairs

V. % §| Bahce Dubleks

Garden Dupl
195 m? (N::r4en uplex)

1 Salon / Living room

2 Mutfak / Kitchen

3 Yatak Odasi / Bedroom

4 Wc/Wc

5 Antre Hol / Entree Hall

6 Teras [ Terrace

7 Yatak Odasi / Bedroom

8 Banyo / Bathroom

9 Yatak Odasi / Bedroom
10 Yatak Odasi / Bedroom
11 Banyo / Bathroom
12 Hol / Hall

13 Balkon / Balcony

: 32,86 m?
: 13,64 m?
: 13,40 m*

: 3,00m?

6,77 m?

: 15,30 m*
: 17,05 m?
: 3,45m?
: 14,96 m?

: 12,90 m?

5,15 m?

: 6,60m*

: 4,05m?




V. 5 | Ara Kat Daire

N | Fl
195 > [ AR

Salon / Living room
Mutfak / Kitchen

Yatak Odasi / Bedroom

Yatak Odasi / Bedroom

Banyo / Bathroom

Yatak Odasi / Bedroom
Banyo / Bathroom
Yatak Odasi / Bedroom
Antre Hol / Entree Hall
Banyo / Bathroom
Balkon / Balcony

Balkon / Balcony

1.Kat / 1ST Floor

: 40,92 m?
: 13,64 m?
: 14,90 m?
: 24,55 m?
: 3,20m?
: 25,27 m?
: 2,80m?
: 12,90 m?
: 15,00 m?
: 515m?
: 15,30 m?

: 525m?

(Normal Flat)

195 m? FYNY;

V. F5 | Ara Kat Daire

0w ® N 0 u A W

10

11

12

1.Kat / 1ST Floor

Salon / Living room
Mutfak / Kitchen
Yatak Odasi / Bedroom
Yatak Odasi / Bedroom
Banyo / Bathroom
Yatak Odasi / Bedroom
Banyo / Bathroom
Yatak Odasi / Bedroom
Antre Hol / Entree Hall
Banyo / Bathroom
Balkon / Balcony

Balkon / Balcony

: 40,92 m?
: 13,64 m?
: 14,90 m?
: 16,50 m?
: 3,20m?
: 20,70 m?
: 3,40m?
: 12,90 m?
: 15,00 m?
: 5,15m?
: 15,30 m*

: 525m?



7. % § Cati Dubleks

Roof Duplex
199 m: et

7. % §| Cati Dubleks

Roof Dupl
199 v [iRpiy

1 Salon / Living room : 32,85 m? 1 Salon / Living room : 32,85 m?
2 Mutfak / Kitchen : 13,64 m* 2 Mutfak / Kitchen : 13,65 m?
3 Yatak Odasi / Bedroom : 14,90 m? 3 Yatak Odasi / Bedroom : 13,40 m?
4 Wc /Wc : 3,00 m? 4 Wc /Wc : 3,00m?
5 Antre Hol / Entree Hall : 13,00 m? 5 Antre Hol / Entree Hall : 13,00 m?
6 Balkon / Balcony : 15,30 m? 6 Balkon/ Balcony : 15,30 m?
7 Yatak Odasi / Bedroom : 19,30 m? 7 Yatak Odasi / Bedroom : 15,60 m?
8 Banyo / Bathroom : 4,00 m? 8 Banyo / Bathroom : 4,00m?
9 Yatak Odasi / Bedroom : 19,05 m? 9 Yatak Odasi / Bedroom : 15,00 m*
10 Yatak Odasi / Bedroom : 15,10 m? l 10 Yatak Odasi / Bedroom : 15,10 m?
11 Banyo / Bathroom : 525m? 11 Banyo / Bathroom : 545m?
12 Hol/ Hall : 6,60m? 12 Hol / Hall : 6,60m?
13 Teras / Terrace : 10,00 m? 13 Teras | Terrace : 8,10 m?

Ust Kat / Upstairs

Allt Kat / Downstairs Ust Kat / Upstairs

Alt Kat / Downstairs Ust Kat / Upstairs



c % § Cati Dubleks

Roof Dupl
179w [Pl

c % § Cati Dubleks

Roof Duplex)
179 m? (No:lo ?

1 Salon / Living room : 32,85 m? 1 Salon / Living room : 32,85 m?
2 Mutfak / Kitchen : 18,92 m* 2 Mutfak / Kitchen : 18,92 m?
3 Wc/Wc : 3,00m? 3 Wc/Wc : 3,00m?
4 Antre Hol / Entree Hall : 7,63m? 4 Antre Hol / Entree Hall : 7,63m?
5 Teras/ Terrace : 15,30 m? 5 Teras/ Terrace : 15,30 m?
6 Yatak Odasi / Bedroom : 22,50 m? 6 Yatak Odasi / Bedroom : 17,30 m?
7 Banyo / Bathroom : 4,00 m? 7 Banyo / Bathroom : 3,00m?
8 Yatak Odasi / Bedroom : 12,90 m? - 3 8 Yatak Odasi / Bedroom : 15,00 m?
9 Yatak Odasi / Bedroom : 19,00 m? 9 Yatak Odasi / Bedroom : 12,90 m*
10 Banyo / Bathroom : 525m? 10 Banyo / Bathroom : 545m?
11 Hol / Hall : 7,57m? 11 Hol / Hall : 7,57m?
12 Balkon / Balcony : 525m? 12 Balkon/ Balcony : 5,25m?

Alt Kat / Downstairs Ust Kat / Upstairs Allt Kat / Downstairs Ust Kat / Upstairs



Miustakil Villa

(Detached Villa)

Villa Alam : 264 m? (Villa area)
Bahce Alani : 131 m? (Garden Area)

TUM YONLERDE ULASIMI KOLAY

1 sal Livi : 42,60 m?
i i i EASY TOACCESS IN ALL DIRECTIONS
2 Mutfak / Kitchen : 18,40 m*
3. vatak Odas [ Bed sk oo Basislese Carsi Merkezine 5 Dk. (Bagiskele City Center)
a as| / Bedroom 3 m
’ izmit Sehir Merkezine 10 Dk. (izmit City Center)
. 2
4vantretioljiEnticctiol £20.40 m Kartepe Dag 25 Dk. (Kartepe Mountain)
5 Wec Dus / Wc Bathroom : 6,50m? [3] sapanca 25 Dk. (Sapanca Lake)
6 Veranda / Patio : 15,10 m? (3] valova 85 Km. (Yalova)
7. R Oana | B — Sabiha Gkgen Havaalani 70 Km. (Airport)
: 29,
8 Giyinme Odasi / Dressing room : 8,50 m?
9 Banyo / Bathroom : 3,00m?
10 Yatak Odasi / Bedroom : 15,00 m?
11 Banyo / Bathroom : 3,10m?
12 Yatak Odasi / Bedroom : 12,80 m?
13 Banyo / Bathroom : 7,30m?
14 Hol / Hall : 16,10 m?
15 Teras [ Terrace : 11,90 m?
16 Teras / Terrace : 3,50m?

| Ust Kat / Upstairs



www.temizelyapi.com.tr

KATALOG INDIRIN
DOWNLOAD CATALOGUE

Bu katalogda yer alan ve taahhUt edilen malzemeler,
teknik sartnamede belirtiimis olup, katalogda yer alan
gorseller tanitim amaglidir.

TEMIZELYAPI renk ve malzeme degisikligi yapma hakkini
sakl tutar.




“Doganin iginde, farkli, prestijli konut projelerinin mimari”

05325503452 Detayli bilgi web sitesimizde
02623214307 www.temizelyapi.com.tr

TEMIZEL &z

Yarinlarin Mimari




